UFES

Centro de

Ciências da Saúde

CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO Nº 235/2012

O Conselho Departamental do Centro de Ciências da Saúde da Universidade

Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições regulares e estatutárias e

considerando o contido no Processo n° 23068.024046/2010-15 -

Departamento de Educação Integrada em Saúde,

RESOLVE:

Homologar a solicitação apresentada pelo Departamento de Educação Integrada

em Saúde de abertura de Concurso Público de Provas e Títulos para provimento

de 01 (uma) vaga para o cargo de Professor Adjunto, do Quadro Permanente da

UFES, em regime de trabalho de Dedicação Exclusiva, na Área/Subárea:

Fonoaudiologia (cód.CNPq 4.07.00.00-3)/ Fonoaudiologia com Ênfase em

Audiologia Educacional e Reabilitação Auditiva e composição da Banca

Examinadora. Vaga de origem: REUNI.

Banca Examinadora:

Profa. Carmen Silvia Carvalho Barreira Nielsen UFES Presidente

Profa. Eliane Maria Carrit Delgado Pinheiro UNESP Membro Externo

Profa. Regina Tangerino de Souza Jacob FOB Membro Externo

Profa. Rita de Cássia Ribeiro Gonçalves UFES Suplente Interno

Profa. Maria Angelina Nardi Souza Martinez PUC Suplente Externo

Professoras Lucyenne Matos da Costa Vieira Machado e Alessandra Brunoro

Motta Loss – representantes do Departamento de Educação Integrada em

Saúde junto à Comissão Central de Inscrições.

Centro de Ciências da Saúde, 18 de outubro de 2012.

Prof. Carlos Alberto Redins

Presidente

http://www.google.com.br/url?sa=t&rct=j&q=eliane%20maria%20carrit%20delgado%20email&source=web&cd=1&cad=rja&sqi=2&ved=0CCIQFjAA&url=http%3A%2F%2Fdgp.cnpq.br%2Fbuscaoperacional%2Fdetalhepesq.jsp%3Fpesq%3D2582997998672537&ei=buRtUPGcB4iC8ASh3YGYCQ&usg=AFQjCNGw_PSRslbHObMU5EGQ8OfskA_tmg